
 

PROPOZICE ZÁVODU 76. ročník závodu v běhu na lyžích  

 

Pořadatel: SK Rossignol team Pustevny  

Ředitel závodu: Mgr. Jiří Vytlačil, tel. 605 851 147, e-mail: jvytlacil@centrum.cz 

Datum závodu: sobota 22.2.2025 

Místo startu: běžecký areál Pustevny (BAP), 150m nad sedačkovou lanovkou  

Přihlášky: pouze elektronicky do 19.2. 2025 do 20hod.  

https://my.raceresult.com/318716 

Na místě již nelze přihlásit! 

Startovné: benjamínci 0Kč, žákovské, dorostenecké kategorie 100Kč/osoba, 
juniorské kategorie a dospělí 250Kč/osoba 

Prezentace: v den závodu v prostoru startu od 8:30 - 9:45 

Parkoviště: žádáme všechny účastníky závodu, aby svá vozidla parkovala pouze na 
centrálním parkovišti na Pustevnách !!! 

Kategorie: 

 BENJAMÍNCI - chlapci / BENJAMÍNCI – dívky (2019 a mladší), 1x 200m 
 MINIŽÁCI / MINIŽAČKY (2017-2018), 1x 400m 
 ŽÁCI NEJMLADŠÍ / ŽÁKYNĚ NEJMLADŠÍ (2015-2016), 1x 700m 
 ŽÁCI MLADŠÍ / ŽAKYNĚ MLADŠÍ (2013-2014), 3x 700m 
 ŽÁCI STARŠÍ / ŽÁKYNĚ STARŠÍ (2011-2012), 4x 700m 
 ML. DORCI / ML. DORKY (2009-2010), 4x 700m 
 DOROSTENCI STARŠÍ / DOROSTENKY STARŠÍ (2007-2008), 6x 700m 
 JUNIORKY a ŽENY (2006 a starší), 6x 700m 
 JUNIOŘI a MUŽI (2006-1976), 10x 700m 
 MUŽI MASTER (1975 a starší), 10x 700m 

 

Start: starty jsou intervalové, start první kategorie v 10:00 

Ceny: první tři v každé kategorii obdrží diplom, medaili a ceny od partnerů závodu 

 

mailto:jvytlacil@centrum.cz
https://my.raceresult.com/318716/registration


Prémie: jedná se o 3 nejrychlejší časy na okruhu 700m, závodník však musí 
dokončit celý závod. Jeden závodník může během závodu vyhrát 
pouze jednu prémii. 

 Prémie je vypsána společně pro kategorie: JUNIORKY, ŽENY, JUNIOŘI, 
MUŽI, MUŽI MASTER. 

1. První nejrychlejší čas na okruhu 3000Kč 
2. Druhý nejrychlejší čas na okruhu 2000Kč 
3. Třetí nejrychlejší čas na okruhu 1000Kč 

Absolutní vítězka: kategorie juniorky/ženy získá cennou trofej vyrobenou pouze pro 
Šrubařův memoriál a dále získává finanční částku 2000Kč. 

Absolutní vítěz: kategorie junioři/muži/muži master získá cennou trofej vyrobenou 
pouze pro Šrubařův memoriál a dále získává finanční částku 3000Kč. 

Občerstvení: každý přihlášený závodník obdrží zdarma drobné občerstvení. 

Po vyhlášení výsledků proběhne tombola o hodnotné ceny pro všechny 
účastníky závodu (ceny se předávají pouze osobně závodníkům na místě, dle 
vylosovaných startovních čísel. U předání cen nebude akceptováno zastoupení 
jinou osobou). 

Ostatní: 

 závod se jede klasickou technikou 

 za nevrácené startovní číslo a čip účtujeme poplatek 500Kč 

 všichni startující se účastní závodu na vlastní nebezpečí 

 závodníci s registrací a platným průkazem SLČR jsou pojištěni, ostatní 
účastníci se závodu účastní na vlastní nebezpečí 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nepříznivých klimatických podmínek 
změnit délky tratí, styl závodu nebo závod zrušit. Informace by byla 
zveřejněna a zaslána přihlášeným účastníkům nejpozději do čtvrtku 
20.2.2025 do 18:00hod. 

 

www.memorialjanasrubare.cz 

www.teampustevny.cz 

 

Partneři závodu: 

              

http://www.memorialjansrubare.cz/
http://www.teampustevny.cz/

